Unum refero miraculum... mulier quedam, nomine Gundrada, virum

habens nomine Theodericum... de villa que dicitur Antiguncurtis... »

— Fol. 39. « De fabro qui conventionem suam proposita occasione

tenere uoluit. Faber ferrarius, de pago Laudunensi, conventionem

fecerat annuam ut ibidem Suessione remanens utensilia mationum

reficeret... cum ergo transisset villam que dicitur Cronicus, que villa

ultra Sanctum Medardum est... « — Fol. 40. « De puero in visione

rapto. Inter initia benedictionis.. . » — Fol. 41. ^ De muto per visio-

nem sanato. Très muti ad eandem memoriam béate Virginis advene-
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rant... » — iLid. « Item, de alio muto. Vidimus et alium de pago

Laudunensi desuper fluviolum Seram nomine... » — Fol. 41 v°.

« De saeerdote qui miraculis beale Marie nolebat crcdere. Sacerdos

ejusdem ville que Mortaria dicitur... » — Jbid. «De bubulco blas-

phème- et punito. Servus cujusdam militis Suessionensis, operi rusti-

cano deputatus. .. » — Fol. 42. «De oculo femine sanato et puero

contracto et ereclo. Femina quedam ocnlum dolebat et celidoniam seu

quaslibet herbas adhibuit ne doleret... » — Fol. 43. « De surdo et

muto Attrabatensi. Quidam surdus et mutus, de Atrabatensi pago,

inlelligens quosdam ex illis reginnibus, orationis gratia, Suessionem, ad

suffiagia béate et gloriose Dei genitricis Marie venirc, et ipse admixtus

eorum collegio... » — Fol. 43 v°. « De puero qui apud Suessionem,

in die Purificationis sanete Marie, loquelam recepit. Sed et quidam,

natione Coloniensis, nutriebatur in pago Belvacensi, apud castrum

Clarummontem nomine... » — Fol. 44. « De furioso per mérita

béate Marie pristine sanitati restituto. Preterea ex rastro quod dicitur

Doacus, versus pagum Atrabatensem, quidam furiosus, nomine Gua-

rinus... » — Fol. 45. «De viris in via errantibus et quomodo viam

repererunt. Ob bec et alia... » Il s'agit de 25 pèlerins, de Mous en

Hainaut, qui, ayant pris la roule de Saint-Quentin : « carpebant iter

quod ducit ad Sanctum Quinlinum » , s'égarèrent dans une forêt. —
Fol. 45 v". « De femina que peperit lapides. Apud villam que dicitur

Kala, in territorio Suessionensi, que et ipsa est possessio matris

ecclesie beatorum martirum Gervasii et Protbasii... » — Fol. 46.

« De paralitico sanato per beatam Mariam. Quidam paraliticus in por-

ticu ejusdem çcclesiç plurimo tempore jacuit... « — Ibid. « De femina

cecata (sic) et illuminata. Quedam millier materfamilias, de Blericurte,

que villa est prope Cociacum... »

Fol. i6 v°. « Explicit liber lertius. Incipit IIII. De muliere que

Bionasterium Béate Marie ingredi non potuit. Anno igitur ab incarna-

tione Dornini millesimo centesimo tricesimo primo... « Miracle d'une

femme de Rumigny, à l'occasion de la consécration de l'église de Saint-

Médard par le pape Innocent II. — Fol. 47 v°. « De inflalo mulieris

utero pascalibus festis sanato. Apud castrum quod Xigella dicitur,

in Veromandensi pago situm... n — Ibid. « De infirmo qui soccum

tetigerat, per panem sanato. Dicite, inquit, justo quia bene. .. » Miracle

de Lagnicourt, près de Rapaume (Pas-de-Calais). — Fol. i8 v°. « De

duobus pueris scutiforis, qualiter soluti sunt a vinculis. Duo pueri scu-
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tiferi, de pago Laudunensi, capti et abducti ultra silvam que Thereschia

dicitur, ad castrum quod Advesnie vocatur... » — Fol. 49. «Dejuvene

liberato per beatam Mariam. Apud Sanctum Hichardum in Pontico, qui

vicusest in pago Ambianensi... » — lbid. a De femina cecaetilluminata.

Quedam femina ceca de Cenomagnensi territorio... » — lbid. « De

cujusdam militis servo per Mariam sanato. Tbomas autem, dominus

castri quod Cociacus vocatur, in Laudunensi pago situm (sic), iturus ad

regem Anglorum... » — Fol. 50. « De duabus mulieribus per beatam

virginem Mariam sanatis. Due mulieres de Monasterio in Der... » —
lbid. « De cereo in manu diaconi reaccenso. Annus Domini qui ab

incarnationis ejus die initium accipit, computari millesimus centesimus

tricesimus primus inchoabat, anno Ludovici vicessimo III
1 '

, et filii

ejus Philippi II ... » — Fol. 50 v°. » De ymagine Christi, quomodo

locuta est cuidam puero. Spiris locus est famosus, opulentus, episco-

palis, ibique adoratur ymago sancte Dei genitricis... » — Fol. 51.

u De muliere quy vicina partui per beatam Mariam liberata est. Piissimo

sancte Dei genitricis... in loco qui Tumba dicitur, quedam ecclesia in

honore sancti Michaelis... » — Fol. 52. « De quodam monacho qui

se bibendo inebriavit. Olim fuit quidam monacus. .. » — Fol. 53.

« De puero quem ipsa Domina a mortuis suscitavit. In Gallie partibus

est quoddam monasterium... - — Fol. 54. « De quodam episcopo qui

voces angelorum audivit. Moris erat sancto Dunstanno loca sancta,

quando Cantuarie morabatur... » — lbid. «Item, de eodem. Alio

item tempore... » — Fol. 54 v°. » De bomine qui mersus in mare

liberatus est auxilio sancte Mariç. Duo béate Dei genitricis... » —
— Fol. 55 v°. « De abbate per beatam Mariam a periculo maris libe-